АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХАВРОГОРСКОЕ»

Холмогорского муниципального района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 сентября  2016г.

№ 12
дер. Погост

О признании утратившими силу постановления муниципального образования «Хаврогорское»  от 30 марта 2015 года  № 2
«Об утверждении правил присвоения, изменения

и аннулирования  адресов»

1. Признать утратившим силу  постановления муниципального образования «Хаврогорское»  от 30 марта 2015 года  № 2  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Хаврогорское»

В.В. Федоровцев